Dziś rano wysokość wody na W ille stop 5 cali 2.
TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, P ani K asztelanow a. F olw ark

Prim erose. Ja n ek z pod Ojcowa.
TEATR WIELKI. Jutro, Moc i Poranek. (Pan M ilaszew ski

przedstawi rolę F ilipa Beaufort: (syna).

W Drukarni Knrjera W arw :— Wolno drukować. Warszawa d. 22 Listopada (4 Grudnia) 1854 r.— Cenzor, F. Sobieszesański.'